
様式１（第４条関係）

備考（抽選の実施等）

入札経過（落札者：赤太線）

第１回 第２回 第３回

1 株式会社細田設備工業 13,000,000 11,800,000 落札

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

入札参加資格審査結果

資格有無

資格有り

入札結果表

株式会社細田設備工業

理由業者名

２４精神医療センター新館棟サーバ室ほかヒートポンプ型空調設備改修工事

一般競争入札（事後審査型）

埼玉県北足立郡伊奈町小室８１８－２

令和6年6月14日

12,180,000

設定なし

予定価格（税抜き・円）

調査基準等価格区分

調査基準価格等価格（税抜き）

入札結果

地方独立行政法人埼玉県立病院機構

No 摘要

案件名称

入札方式

履行場所

開札日

設定なし

落札者決定

入札額（税抜き・円） 落札者のいない
場合の見積額
（税抜き・円）

業者名


